Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511-3200 – www.uenp.edu.br

DELIBERAÇÃO Nº 049/2023 - CAD/UENP

Súmula: Aprova Acordo de Colaboração entre a Universidade de
Oxford e a Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP.

Considerando e-protocolo 20.740.586-8;
Considerando aprovação do Conselho de Administração - CAD/UENP, em

consulta realizada no dia 24 de agosto de 2023;

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos, nomeado pelo decreto nº 11.309, de 06 de junho de
2022, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
HOMOLOGA a seguinte

DELIBERAÇÃO

Art. 1º. Aprova o Acordo de Colaboração entre a Universidade de Oxford e a
Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, que tem como objetivo o recebimento
de prêmio, nos termos do e-protocolo 20.740.586-8.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da UENP, em
Jacarezinho, 25 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos
Reitor em exercício

	DELIBERAÇÃO Nº 049/2023 - CAD/UENP
	Súmula: Aprova Acordo de Colaboração entre a Unive
	Considerando e-protocolo 20.740.586-8;
	Considerando aprovação do Conselho de Administraçã
	O Reitor em exercício da Universidade Estadual do
	DELIBERAÇÃO
	Art. 1º. Aprova o Acordo de Colaboração entre a Un
	Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de
	Gabinete do Reitor da UENP, em
	Jacarezinho, 25 de agosto de 2023.
	Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos
	Reitor em exercício

		2023-08-28T13:11:58-0300
	RICARDO APARECIDO CAMPOS:73110353920